Licitações TRE-CE <licitacoestrece@gmail.com>

Esclarecimento Pregão Eletrônico 90058/2024
1 mensagem

Mônica Severiano <monicaseveriano.adv@gmail.com> 8 de agosto de 2024 às 14:11
Para: astag@tre-ce.jus.br, npr@tre-ce.jus.br, licitacoestrece@gmail.com

Ilmo. Sr. Pregoeiro (a),

Boa tarde,

Venho, por meio deste, solicitar esclarecimento referente ao ITEM 02 PAINEL EM MDF COM ESTRUTURA DE
SUPORTE PARA VIDEOWALL.

 Questiono: A parede do Painel em MDF com estrutura de Suporte para VideoWall é parede falsa tipo MDF / DryWall
ou parede de alvenaria?

Caso seja MDF / DryWall seria preciso reforçar a estrutura com metalon para sustentar o peso das telas.

Atenciosamente,

Monica Severiano Soares
CPF: 047.273.39
Tel: (61) 985985495

09/08/2024, 11:20 Gmail - Esclarecimento Pregão Eletrônico 90058/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=40a6460c2b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1806840181248893064&simpl=msg-f:1806840181248… 1/1